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        パンフレットダウンロード

        
                  

      

      
      
        
鹿島市に関するパンフレットをダウンロードできます。画像をクリックするとパンフレットが表示されます。パンフレットはPDF形式なので、閲覧するためには無料の「Adobe Reader」をインストールする必要があります。




パンフレットの郵送をご希望の方は、「パンフレットの郵送希望フォーム」から必要事項を記入してお申し込みください。なお、お急ぎの場合は直接「鹿島市観光協会(0954-62-3942)」までお電話にてお申し込みください。





1. 鹿島市観光パンフレット




鹿島市の主要な観光名所やイベントを紹介。鹿島市へ旅行をする際の参考にしてください。※現在在庫切れ









2. 鹿島市観光ガイド




主要な観光スポットや歴史、お土産やグルメなどを簡潔にまとめています。









3. 鹿島市観光パンフレット(英語版)




鹿島市観光パンフレットの英語版です。









4. 鹿島グルメマップ




鹿島市の美味しい食事処をエリア別にまとめたグルメマップです。※ファイルの容量が大きい(約80MB)ので注意してください。※現在在庫切れ









5. 鹿島グルメマップ(英語版)




鹿島グルメマップの英語版です。※ファイルの容量が大きい(約439MB)ので注意してください。









6. 祐徳いろは散歩




祐徳稲荷神社における参拝の仕方や見所などを紹介。門前商店街のグルメやお土産も必見。※現在在庫切れしております。









7. 祐徳稲荷神社門前商店街マップ




祐徳稲荷神社の境内と参道にある門前商店街のグルメ、お土産、特産品などを紹介。









8. 祐徳ガイドマップ(英語版)




祐徳稲荷神社や門前商店街について英語で紹介しています。









9. 祐徳ガイドマップ(タイ語版)




祐徳稲荷神社や門前商店街についてタイ語で紹介しています。









10. 浜宿散歩




肥前浜宿を散策する際の見所や酒蔵を紹介しています。









11. 肥前浜宿まちあるき




肥前浜宿の酒蔵やまちなみの見所、お土産ショップなどを紹介しています。









12. 山旅・海旅




鹿島・太良・嬉野周辺の山と海の観光スポットを紹介。自然が好きな人におすすめ。









13. のんびら～とかしま




鹿島市内を散策して楽しむ人に向けて、モデルコースや交通アクセスなどを詳しく紹介。※現在在庫切れしております。









14. HOT! MEKU(ホトメク)




みかん狩りや有明海の干潟体験など、鹿島市の体験型・交流型の観光スポットを紹介しています。









15. 肥前鹿島干潟サイクリングマップ




ラムサール条約に登録されている干潟の生物を説明し、レンタサイクルで散策するおすすめコースを掲載しています。









16. 鹿島酒蔵ツーリズム®ガイドブック




酒蔵ツーリズムへの思いや各酒蔵について紹介しています。









17. 道の駅鹿島




道の駅鹿島のイベントや体験メニュー、グルメやお土産について紹介しています。









18. 鹿島錦




特産品の鹿島錦について歴史や特徴などを紹介しています。









19. 自然の館ひらたに




自然の館ひらたにの遊び方や施設、利用料金などを紹介しています。









20. 能古見マップ




鹿島市能古見地域の観光スポットやイベント、特産品や民芸品について紹介しています。









21. 旭ヶ岡公園







鹿島城跡でもある旭ヶ岡公園を紹介しています。






 












 




パンフレットの郵送を希望する


















氏名 (必須)






電話番号 (必須)






メールアドレス (必須)



※必要に応じてメールまたは電話にてやりとりを行うことがあります




郵便番号 (必須)






住所 (必須)






パンフレットの種類と部数


1. 鹿島市観光パンフレット　---
1
2
3
4
5



2. 鹿島市観光ガイド　---
1
2
3
4
5



3. 鹿島市観光パンフレット(英語版)　---
1
2
3
4
5



4. 鹿島グルメマップ　---
1
2
3
4
5



5. 鹿島グルメマップ(英語版)　---
1
2
3
4
5



6. 祐徳いろは散歩　---
1
2
3
4
5



7. 祐徳稲荷神社門前商店街マップ　---
1
2
3
4
5



8. 祐徳ガイドマップ(英語版)　---
1
2
3
4
5



9. 祐徳ガイドマップ(タイ語版)　---
1
2
3
4
5



10. 浜宿散歩　---
1
2
3
4
5



11. 肥前浜宿まちあるき　---
1
2
3
4
5



12. 山旅・海旅　---
1
2
3
4
5



13. のんびら～とかしま　---
1
2
3
4
5



14. HOT! MEKU(ホトメク)　---
1
2
3
4
5



15. 肥前鹿島干潟サイクリングマップ　---
1
2
3
4
5



16. 鹿島酒蔵ツーリズム®ガイドブック　---
1
2
3
4
5



17. 道の駅鹿島　---
1
2
3
4
5



18. 鹿島錦　---
1
2
3
4
5



19. 自然の館ひらたに　---
1
2
3
4
5



20. 能古見マップ　---
1
2
3
4
5



21. 旭ヶ岡公園　---
1
2
3
4
5



※どのパンフレットが適しているか分からない場合は、「備考」に旅行の行き先や目的などの情報を記載していただけると、参考になりそうなパンフレットをお送りできると思います。






備考
















      

      

            
      
      
            
    


    
    
    


      
  

  
  
    
      
        
      人気のスポット
				肥前浜宿・酒蔵通り


	肥前浜宿・茅葺の町並み


	祐徳稲荷神社


	道の駅鹿島






		

お役立ち情報
				お知らせ
	交通アクセス
	パンフレット
	よくある質問
	レンタサイクル




		

      

      
    

  

  
    








  
    
    
    鹿島市の楽しみ方

      	スポット
	イベント
	グルメ
	お土産
	体験
	宿泊
	モデルコース
	特集


    

        
    お役立ち情報

      	お知らせ
	交通アクセス
	よくある質問
	パンフレット
	鹿島市の特産品
	かし丸くん
	レンタサイクル


    

            
    おすすめのページ

      	鹿島酒蔵ツーリズム
	鹿島ガタリンピック
	鹿島おどり
	鹿島市民納涼花火大会
	かしま伝承芸能フェスティバル
	肥前浜宿秋の蔵々まつり
	肥前浜宿土曜夜市


    

            
    その他

      	お問い合わせ
	イベント情報の掲載依頼
	一般社団法人 鹿島市観光協会
	観光協会会員一覧
	サイトポリシー


    

            
    関連する外部サイト

      	鹿島市
	祐徳稲荷神社
	祐徳稲荷神社ゆうとく庵ブログ
	道の駅鹿島
	鹿島酒蔵ツーリズム
	佐賀県観光連盟
	太良町観光協会
	嬉野温泉観光協会
	肥前路南西部広域観光協議会
	かしまいろONLINE
	佐賀県観光デジタルマップ「TAP MAP SAGA」
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